3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2024 года № 5-28

О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Селецкого сельского Совета народных депутатов «О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 16, статьей 52 Устава Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции, руководствуясь Положением о порядке составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области и осуществления внешней проверки, утвержденным решением Селецкого сельского Совета народных депутатов от 29.10.2021 г. № 4-64, и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Селецкое сельское поселение» Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Селецкого сельского Совета народных депутатов от 29.10.2021 № 4-70а, Селецкий сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Селецкого сельского Совета народных депутатов «О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 26.12.2024 года в 10 часов 00 минут в здании Селецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области, расположенного по адресу: Брянская область, Трубчевский район, с. Селец, ул.Трубчевская, д.53.
2. Сформировать Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Малаев Николай Михайлович – глава Селецкого сельского поселения, председатель Селецкого сельского Совета народных депутатов;
Степанова Альбина Олеговна– председатель постоянной комиссии Селецкого сельского Совета народных депутатов по бюджету, экономике, налоговой политике, образованию, здравоохранению, культуры, молодежной политике;
Болабко Елена Ивановна – председатель постоянной комиссии Селецкого сельского Совета народных депутатов по правовым вопросам и взаимодействию с органами государственной власти, по социальным вопросам, экологии и природопользованию;
Кондратюкин Владимир Павлович – депутат Селецкого сельского Совета народных депутатов;
Романова Юлия Юрьевна– глава Селецкой сельской администрации;
Ковалёва Ольга Геннадьевна – ведущий специалист Селецкой сельской администрации;
Шарамова Надежда Михайловна – ведущий инспектор Селецкой сельской администрации.
3. Определить следующие вопросы публичных слушаний:
1) О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
4. Предложения по проекту решения Селецкого сельского Совета народных депутатов «О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в письменном виде направлять в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в период с 07.12.2024 года по 16.12.2024 года по адресу: 242241, Брянская область, Трубчевский район, с. Селец, ул.Трубчевская, д.53 – Селецкая сельская администрация (согласно правилам внутреннего трудового распорядка: понедельник – четверг – с 8-30 до 17-00, пятница – с 8-30 до 16-00, перерыв на обед – с 13-00 до 14-00).
Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний направлять нарочно, почтовым отправлением, либо в электронном виде на адрес электронной почты: selets@trubecy.ru.
5. Поручить Оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Селецкое сельское поселение» Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Селецкого сельского Совета народных депутатов от 29.10.2021 № 4-70а.
6. Настоящее решение вместе с проектом решения Селецкого сельского Совета народных депутатов «О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Селецкое сельское поселение».
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области.

Глава Селецкого
сельского поселения                                        Н.М.Малаев